

Wendelbo Blomster ApS

Ny Kærvej 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 12 59 73 04

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

Mariann Græsdal Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wendelbo Blomster ApS Ny Kærvej 25 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 12 59 73 04
	Stiftet: 15. december 1988
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mariann Græsdal Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Wendelbo Blomster Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive blomsterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.589 t.kr. mod 2.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 633 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.588.971	2.482.046
1 Personaleomkostninger	-1.858.143	-1.543.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.422	-94.422
Driftsresultat	636.406	844.436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.746	-21.647
Resultat før skat	623.660	822.789
Skat af årets resultat	-138.656	-189.412
Årets resultat	485.004	633.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	114.400
Overføres til overført resultat	85.004	518.977
Disponeret i alt	485.004	633.377

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.601	310.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.601</u>	<u>310.023</u>
4 Deposita	77.000	77.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.000</u>	<u>77.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.601</u>	<u>387.023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	242.808	205.110
Varebeholdninger i alt	<u>242.808</u>	<u>205.110</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	182.293	185.581
Udskudte skatteaktiver	6.577	3.907
Andre tilgodehavender	141.219	95.632
Periodeafgrænsningsposter	3.396	730
Tilgodehavender i alt	<u>333.485</u>	<u>285.850</u>
Likvide beholdninger	1.230.414	776.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.806.707</u>	<u>1.266.976</u>
Aktiver i alt	<u>2.099.308</u>	<u>1.653.999</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.003.791	918.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	114.400
Egenkapital i alt	1.528.791	1.158.187
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141.326	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	141.326	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.025	166.196
Selskabsskat	173.690	173.690
Anden gæld	209.476	155.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.191	495.812
Gældsforpligtelser i alt	570.517	495.812
Passiver i alt	2.099.308	1.653.999

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	399.810	113.000	637.810
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	518.977	114.400	633.377
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	918.787	114.400	1.158.187
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.004	400.000	485.004
	125.000	1.003.791	400.000	1.528.791

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.804.754	1.497.844
Andre omkostninger til social sikring	21.514	18.974
Personaleomkostninger i øvrigt	31.875	26.370
	1.858.143	1.543.188
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.746	21.647
	12.746	21.647
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	676.057	281.612
Tilgang i årets løb	0	394.445
Kostpris 30. september 2022	676.057	676.057
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-366.034	-271.612
Årets afskrivninger	-94.422	-94.422
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-460.456	-366.034
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 215.601	 310.023
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	77.000	77.000
Kostpris 30. september 2022	77.000	77.000
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 77.000	 77.000
5. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	0	0
